
 Uchwała Nr 2429 /2010 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lutego 2010 roku 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w trybie otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie województwa / Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. / oraz 
na podstawie Uchwały nr Nr XXXIII/570/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
30 grudnia 2009 roku w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2010, uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

1. Jacek Kowalczyk – Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i 
Turystyki – Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2. Krzysztof Dziekan – Wiceprzewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i 
Współpracy z Zagranicą – Członek Komisji Konkursowej,  

3. Małgorzata Fornalczyk – Główny Specjalista w Departamencie Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki - Sekretarz Komisji Konkursowej. 

 
§ 2 

Komisję Konkursową powołuje się w celu rozpatrzenia ofert złożonych  
w trybie otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu upowszechniania turystyki.  
 

§ 3 
Komisja Konkursowa przedłoży Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego propozycje 
wyboru ofert na realizację zadań, o których mowa w § 2 wraz z proponowaną kwotą dotacji. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
     
               Marszałek  
       Województwa Świętokrzyskiego 
 
 
                    Adam Jarubas   
 


